CCÂÂMMAARRAA  MMUUNNIICCIIPPAALL  DDEE  RRUUBBIINNÉÉIIAA
C.N.P.J  65.713.521/0001-31 – (17) 3661-1282

EMAIL: camararub@terra.com.br
CEP: 15790-000 – RUBINÉIA – ESTADO DE SÃO PAULO

INDICAÇÃO N.º 13 /2017

O vereador João Barbi Dogui,

no uso de suas atribuições

legais, etc.

INDICA, ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal para

realize um estudo junto ao setor competente da municipalidade

visando a possibilidade de implantação de placas de proibido

estacionar do lado direito da Rua Salvador Sales (no sentido

Rua Gilberto Alves a Rua Gilberto Freire).

JUSTIFICATIVA: O propósito da presente sugestão é procurar

solução para o transtorno que gera na passagem de carros,

caminhões, tratores com seus equipamentos agrícolas e demais

meios de transporte na via em horário de embarque e desembarque

de alunos, pois com o estacionamento ocupado nos dois sentidos

da via reduz o espaço para passagem.

Sala das Sessões José Luis Correia

 6 de Fevereiro de 2017

JOÃO BARBI DOGUI

Vereador PSD